
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  649 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

APPROVAZIONE VERBALI DI GARA INERENTI LA 
SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER 
L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 
1 "ISTRUTTORE TECNICO" (CAT. C/1 EX CCNL).

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

26/11/2021

 634

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI26/11/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 649 DEL 26/11/2021 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE VERBALI DI GARA INERENTI LA SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI 

PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 "ISTRUTTORE TECNICO" 

(CAT. C/1 EX CCNL). 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 
Vista la determinazione dirigenziale n. 432 del 29/07/2021 con la quale è stato approvato un avviso di 
selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 “Istruttore 
Tecnico” (cat. C/1 ex CCNL);  
  
Visti i verbali di gara con i quali l’apposita Commissione ha provveduto a documentare l’iter procedurale 
della selezione in questione, nonché ad approvare la graduatoria di merito finale, pubblicata sul sito 
Internet del Comune di Busto Garolfo (Mi) come previsto all’articolo 17 – “Graduatoria finale – 
pubblicazione, approvazione e validità” del bando di gara; 
 
Attesa la necessità di approvare i sopra citati verbali di gara, onde formalizzare le operazioni ed i lavori 
effettuati dalla Commissione appositamente indetta giusta determinazione dirigenziale n. 547 del 
13/10/2021; 
 
Accertato che i verbali di che trattasi, allegati alla presente determinazione a costituirne parte integrante 
e sostanziale, in ottemperanza a quanto previsto dall’innanzi citato art. 17 sono depositati presso l’Ufficio 
del Personale, ai fini dell’eventuale presa visione da parte dei candidati, nel rispetto di quanto previsto 
dalle disposizioni normative e regolamentari sul diritto di accesso; 
 
Vista la  delibera di Consiglio Comunale n.21 del 30/04/2021 è stato approvato il Bilancio di Previsione 
2021/2023;  
 
Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n.20 del 30/04/201 è stato approvato l'aggiornamento al 
DUP 2021/2023;  
 
Richiamata altresì la delibera di Giunta Comunale n.44 del 04/05/2021 è stato approvato il PEG 2021; 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 20 in data 27/07/2021, con il quale è stato individuato il Responsabile 
dell’Area Istituzionale e Risorse Umane;  
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali e, in particolare, gli 
artt. n. 183, 
 
 

D E T E R M I N A 

 
 

1. di approvare, per i motivi esposti in premessa, i verbali redatti dall’apposita Commissione inerenti 
la selezione pubblica per titoli ed esami per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 
“Istruttore Tecnico” (cat. C/1 ex CCNL) indetta giusta determinazione dirigenziale n. 432 del 
29/07/2021; 
 

2. di dare atto che i verbali di che trattasi, allegati alla presente determinazione a costituirne parte 
integrante e sostanziale, in ottemperanza a quanto previsto dall’innandall’art. 17 del bando di 
gara (“Graduatoria finale – pubblicazione, approvazione e validità”) sono depositati presso 
l’Ufficio del Personale, ai fini dell’eventuale presa visione da parte dei candidati, nel rispetto di 
quanto previsto dalle disposizioni normative e regolamentari sul diritto di accesso; 
 

3. di dare mandato all’Ufficio del Personale di provvedere, con successivo atto, alla stipula del 
contratto di lavoro in ottemperanza alla graduatoria finale di merito; 
 

4. di dare altresì atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa. 
        

 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 
Dott.ssa Rossana Arnoldi 



DETERMINAZIONE N. 649 DEL 26/11/2021 

 

 



Comune di Busto Garolfo 

Città Metropolitana di Milano 
Piazza Armando Diaz 1 

Codice Fiscale 00873100150 

Area Istituzionale e Risorse Umane 

 

SERVIZIO DEL PERSONALE 
 
 
 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 

PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 “ISTRUTTORE TECNICO” (CAT. C/1 EX 

CCNL). 

 

 

VERBALE N. 1 

  

 

L’anno duemilaventuno, addì 19 del mese di ottobre alle ore 10.30 si sono riuniti il 

Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare (Presidente), la Responsabile 

dell’Area Istituzionale e Risorse Umane, titolare di posizione organizzativa, il 

Responsabile dell’Area Risorse Strumentali, titolare di posizione organizzativa, e la 

Responsabile dell’Ufficio del Personale nelle persone dei Signori: 

 

 Arch. Giuseppe Sanguedolce         Responsabile Area Demanio e Patrimonio 

Immobiliare 

 Dott.ssa Rossana Arnoldi         Responsabile Area Istituzionale e Risorse Umane 

 Arch. Andrea Fogagnolo          Responsabile Area Risorse Strumentali 

 Dott.ssa Daniela Branca          Responsabile Ufficio del Personale 

 

 

I sopra citati Signori prendono atto dell’avviso di concorso pubblico per titoli ed esami per 

l’assunzione con rapporto di lavoro a tempo pieno ed indeterminato di Istruttore Tecnico 

– categoria C/1 ex CCNL, indetto giusta determinazione dirigenziale n. 432 del 

29/07/2021, pubblicato all’Albo Pretorio fino al 26/09/2021, nonché pubblicato sul sito 

dell’Ente ed inviato ad Enti e Comuni limitrofi per la pubblicazione; 

 

I Commissari prendono altresì atto che entro la data di scadenza della presentazione 

delle domande (26/09/2021) risultano pervenute le seguenti domande (in ordine di 

arrivo): 

 

1. prot. n. 0019934 del 30/08/2021 – RUFFONI MARCO – RFFMRC98S13E514U 

nato a Legnano (Mi) il 13/11/1998; 

 

2. prot. n. 0020233 del 01/09/2021 – MEOLA GABRIELE – MLEGRL88B20E514Q 

nato a Legnano (Mi) il 20/02/1988; 

 

3. prot. n. 0020544 del 06/09/2021 – ZAMBONI SONIA – ZMBSNO89A71L682G 

nata a Varese (Va) il 31/01/1989; 

 

4. prot. n. 0020681 del 07/09/2021 – IOFFREDO VIRGINIA – 

FRRVGN87L61G309P nata a Villaricca (Na) il 21/07/1987; 

 

5. prot. n. 0020759 del 07/09/2021 – GIULIANO CLAUDIA – 

GLNCLD92B46H264U nata a Rho (Mi) il 06/02/1992; 

 

6. prot. n. 0020785del 08/09/2021 – BRACCA LILIA – ZBRCLLI92T60L6821Y nata 

a Varese (Va) il 20/12/1992; 

 



Comune di Busto Garolfo 

Città Metropolitana di Milano 
Piazza Armando Diaz 1 

Codice Fiscale 00873100150 

7. prot. n. 0021604 del 16/09/2021 – ORLANDO PIER LUIGI – 

RLNPLG96L13F205W nato a Milano (Mi) il 13/07/1996; 

 

8. prot. n. 0021764 del 20/09/2021 – FERRULLI ROSA – FRRRSO87C58A225A 

nata a Altamura (Ba) il 18/03/1987; 

 

9. prot. n. 0021765 del 20/09/2021 – BELLITTI PIETRO – BLLPTR95P30D912U 

nato a Saronno (Va) il 30/09/1995; 

 

10. prot. n. 0021766 del 20/09/2021 – MANGANO PAOLO – MNGPLA71R15G478Q 

nato a Perugia (PG) il 15/10/1971; 

 

11. prot. n. 0021901 del 21/09/2021 – BOTTA ANNA – BTTNNA85L58L049Z nata a 

Taranto (Ta) il 18/07/1985; 

 

12. prot. n. 0022060 del 22/09/2021 – BATTIGAGLIA CARMINE – 

BTTCMN86T02D122Q nato a Crotone (KR) il 02/12/1986; 

 

13. prot. n. 0022055 del 22/09/2021 – LUNARDI VERONICA – 

LNRVNC90H67B300I nata a Busto Arsizio (Va) il 27/06/1990; 

 

14. prot. n. 0022241 del 23/09/2021 – TOSI GIULIA – TSOGLI90R41C357V nata a 

Cattolica (Rn) il 01/10/1990; 

 

15. prot. n. 0022435 del 27/09/2021 (pec del 25/09/2021 ore 16:21) – VITRANI 

GIUSEPPE – VTRGPP87E19A669E nato a Barletta (Ba) il 19/05/1987; 

 

16. prot. n. 0022433 del 27/09/2021 (pec del 25/09/2021 ore 17:22) – GIUDICI 

TOMMASO – GDCTMS71E25B729F nato a Carate Brianza (MB) il 25/05/1971; 

 

17. prot. n. 0022429 del 27/09/2021 (pec del 25/09/2021 ore 18:15) – 

BECCEGATO SARA LUCIA – BCCSLC96D44C751Y nata a Cittiglio (Va) il 

04/04/1996; 

 

18. prot. n. 0022427 del 27/09/2021 (pec del 25/09/2021 ore 22:14) – TRICOLI 

DAVIDE – TRCDVD85D11H264H nato a Rho (Mi) il 11/04/1985; 

 

19. prot. n. 0022424 del 27/09/2021 (pec del 25/09/2021 ore 22:40) – MALAGUTI 

FEDERICO – MLGFRC72T14E514Z nato a Legnano (Mi) il 14/12/1972; 

 

20. prot. n. 0022421 del 27/09/2021 (pec del 25/09/2021 ore 23:51) – MORETTI 

FRANCESCO – MRTFNC89D02D869J nato a Gallarate (Va) il 02/04/1989; 

 

21. prot. n. 0022419 del 27/09/2021 (pec del 26/09/2021 ore 14:07) – QUARONI 

MARZIA – QRNMRZ84T58A010W nata ad Abbiategrasso (Mi) il 18/12/1984; 

 

22. prot. n. 0022417 del 27/09/2021 (pec del 26/09/2021 ore 16:15) – NOVARA 

MAURIZIO – NVRMRZ79M13D423L nato a Erice (Tp) il 13/08/1971. 

 

 

e dichiarano che non esistono cause di incompatibilità fra i candidati ed i membri della 

Commissione stessa, sottoscrivendo apposita dichiarazione di ASSENZA DI CAUSE DI 

INCOMPATIBILITÀ (dichiarazione acquisita e conservata agli atti dell’Ente). 

 



Comune di Busto Garolfo 

Città Metropolitana di Milano 
Piazza Armando Diaz 1 

Codice Fiscale 00873100150 

I Commissari procedono alla dichiarazione di esclusione – non ammissibilità delle 

domande presentate dai seguenti candidati: 

 

1.  prot. n. 0020233 del 01/09/2021 – MEOLA GABRIELE – MLEGRL88B20E514Q 

nato a Legnano (Mi) il 20/02/1988; 

 

2. prot. n. 0022417 del 27/09/2021 (pec del 26/09/2021 ore 16:15) – NOVARA 

MAURIZIO – NVRMRZ79M13D423L nato a Erice (Tp) il 13/08/1971. 

 

 

Tale esclusione in carenza del possesso, in entrambi i casi, dei requisiti richiesti per 

partecipare alla selezione, come previsto all’articolo 3 del bando di concorso, in relazione 

ai titoli di studio (comma 5 dell’articolo 3 del bando di concorso). 

 

 

I Commissari procedono altresì alla quantificazione della tempistica da concedere ai 

candidati per lo svolgimento della prova d’esame. Viene accordata un tempo massimo 

pari a n. 60 minuti per la prova; i Commissari concordano altresì di accogliere la richiesta 

avanzata dal candidato Sig. Tommaso Giudici, il quale, portando a supporto un certificato 

di invalidità Inps, chiede un tempo aggiuntivo di n. 20 minuti. Per il solo Sig. Tommaso 

Giudici viene, quindi, accordata una durata massima ammissibile per lo svolgimento della 

prova pari a n. 80 minuti complessivi. 

 

VERBALE N. 2 

 

L’anno duemilaventuno, addì 28 del mese di ottobre alle ore 09.00 si sono riuniti il 

Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare (Presidente), la Responsabile 

dell’Area Istituzionale e Risorse Umane, titolare di posizione organizzativa, il 

Responsabile dell’Area Risorse Strumentali, titolare di posizione organizzativa, e la 

Responsabile dell’Ufficio del Personale nelle persone dei Signori: 

 

 Arch. Giuseppe Sanguedolce         Responsabile Area Demanio e Patrimonio 

Immobiliare 

 Dott.ssa Rossana Arnoldi         Responsabile Area Istituzionale e Risorse Umane 

 Arch. Andrea Fogagnolo          Responsabile Area Risorse Strumentali 

 Dott.ssa Daniela Branca          Responsabile Ufficio del Personale 

 

 
La Commissione procede al collegamento alla piattaforma Zoom, onde mettersi in 

contatto con la società Selexi Test Your Future, Ditta incaricata giusta determinazione 

dirigenziale n. 467  del 02/09/2021 di gestire in modalità telematica il concorso e con i 

candidati che si sono altresì connessi per assistere all’estrazione delle prove d’esame. 

L’incaricata della Società innanzi riportata chiede disponibilità ai candidati connessi onde 

supportarla nelle operazioni di estrazione della busta contenente le tre prove. 

Si rendono disponibili i Sigg. ri: 

- Federico Malaguti 

- Giulia Tosi, che procede a pronunciare il numero della busta individuata 

- Marco Ruffoni in qualità di testimone 

 

Viene estratta la busta posizionata sulla destra: prova n. 2. 

Non risultano quindi estratte le buste n. 1 e n. 3. 

 

L’incaricato della Società Selexi Test Your Future, comunica ufficialmente che le 

operazioni di estrazione delle prove d’esame sono concluse ed invita i candidati ad 



Comune di Busto Garolfo 

Città Metropolitana di Milano 
Piazza Armando Diaz 1 

Codice Fiscale 00873100150 

abbandonare l’aula virtuale di Zoom e a collegarsi, come da indicazioni ricevute 

individualmente a mezzo e – mail, alla piattaforma appositamente dedicata alla prova 

d’esame. 

 
VERBALE N. 3 

 
Svolte, a cura degli incaricati della Società Selexi Test Your Future, le necessarie 

operazioni di registrazione dei candidati e comunicata loro la durata accordata per lo 

svolgimento della prova (n. 60 minuti e, per il solo candidato Sig. Tommaso Giudici, 

ulteriori n. 20 minuti aggiuntivi), la referente della società innanzi citata dichiara 

ufficialmente che alle ore 10.31 si apre la prova d’esame. 

 

 

Come previsto all’articolo 14 del bando di concorso (“Criteri di valutazione dei titoli”), la 

Commissione, dopo lo svolgimento della prova scritta e prima della correzione dei relativi 

elaborati, procede alla valutazione dei titoli dei soli concorrenti che si sono presentati alla 

prova scritta.  

 

Il punteggio complessivo massimo attribuibile ai titoli è pari a 5 (cinque) punti.  

I titoli valutabili sono suddivisi in due categorie: titoli di studio ed esperienza 

professionale. 

 

a) Titoli di studio – max punti 2,00 

Costituisce oggetto di valutazione esclusivamente il diploma di maturità richiesto per 

l’accesso, con l’attribuzione del punteggio massimo in caso di conseguimento del diploma 

di maturità con la votazione di 60/60 – 100/100. 

Al titolo di studio conseguito con votazione inferiore al massimo sarà attribuito il 

punteggio in misura proporzionale al rapporto esistente fra il voto conseguito ed il 

massimo della votazione previsto dall’ordinamento per il titolo stesso. 

 

 

b) Esperienza professionale - max punti 3,00 

Sono valutati i servizi a tempo indeterminato e determinato, prestati presso pubbliche 

amministrazioni, di cui all’art. 1, comma 2, D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.. Per i 

dipendenti di Pubbliche Amministrazioni non ricomprese nel Comparto Funzioni Locali, si 

applicano le Tabelle di equiparazione per i differenti livelli di inquadramento approvate 

con D.P.C.M. 26 giugno 2015. 

I complessivi tre punti disponibili per la valutazione dei titoli di servizio sono attribuiti fino 

al raggiungimento del punteggio massimo conseguibile, nel seguente modo: 

1) per la stessa categoria o superiore al posto messo a concorso, indipendentemente 

dalla progressione economica: punti 0,050 per ogni mese o frazione di mese superiore a 

15 gg. 

Verrà attribuito un punteggio all’esperienze lavorativa per un periodo massimo di cinque 

anni di servizio.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Comune di Busto Garolfo 

Città Metropolitana di Milano 
Piazza Armando Diaz 1 

Codice Fiscale 00873100150 

La Commissione procede, quindi, al riesame dei punteggi e dell’esperienza lavorativa dei 

candidati, andando a definire la seguente situazione: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

In relazione alla valutazione dell’esperienza professionale, la Commissione dichiara di non 

poter attribuire alcun punteggio in relazione alle domande prese in esame: le esperienze, 

infatti, in queste riportate non rientrano in alcuna fattispecie prevista dall’articolo 14 del 

bando di concorso (“Criteri di valutazione dei titoli”) – lettera b). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELENCO TITOLI DI STUDIO CANDIDATI    

NOMINATIVO TITOLO DI STUDIO VALUTAZIONE 
PUNTEGGIO 

ASSEGNABILE (max 2) 
 

QUARONI MARZIA LAUREA IN ARCHITETTURA 107/110 1,95  

TOSI GIULIA 
LAUREA MAGISTRALE IN ARCHITETTURA E  INGEGNERIA 

EDILE - ARCHITETTURA 
105/110 1,91 

 

GIUDICI TOMMASO 
GEOMETRA (da domanda) LAUREA IN ARCHITETTURA (da 

curriculum vitae) 
94/100 1,88 

 

MANGANO PAOLO LAUREA IN ARCHITETTURA 93/100 1,86  

MALAGUTI FEDERICO LAUREA IN ARCHITETTURA 91/100 1,82  

BOTTA ANNA LAUREA QUINQUENNALE IN ARCHITETTURA 98/110 1,78  

BRACCA LILIA LAUREA TRIENNALE IN SCIENZE DELL'ARCHITETTURA 91/110 1,65  

ORLANDO PIER LUIGI GEOMETRA C.A.T. 68/100 1,36  

BATTIGAGLIA CARMINE GEOMETRA 67/100 1,34  

ZAMBONI SONIA GEOMETRA 60/100 1,20  

RUFFONI MARCO TECNICO COSTRUZIONE AMBIENTE E TERRITORIO 60/100 1,20  

  
 
 

   

     

ESPERIENZA LAVORATIVA CANDIDATI    

 



Comune di Busto Garolfo 

Città Metropolitana di Milano 
Piazza Armando Diaz 1 

Codice Fiscale 00873100150 

VERBALE N. 4 

 

 

L’anno duemilaventuno, addì 29 del mese di ottobre alle ore 09.00 si sono riuniti il 

Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare (Presidente), la Responsabile 

dell’Area Istituzionale e Risorse Umane, titolare di posizione organizzativa, il 

Responsabile dell’Area Risorse Strumentali, titolare di posizione organizzativa, e la 

Responsabile dell’Ufficio del Personale nelle persone dei Signori: 

 

 Arch. Giuseppe Sanguedolce         Responsabile Area Demanio e Patrimonio 

Immobiliare 

 Dott.ssa Rossana Arnoldi         Responsabile Area Istituzionale e Risorse Umane 

 Arch. Andrea Fogagnolo          Responsabile Area Risorse Strumentali 

 Dott.ssa Daniela Branca          Responsabile Ufficio del Personale 

 

 

La Commissione procede alla correzione degli elaborati associati ai singoli codici, come 

trasmessi dalla Società Selexi Test Your Future. 

Al termine dei lavori, viene prodotta la seguente graduatoria di punteggi: 

 

 

VALUTAZIONE PROVA SCRITTA 
    

NOMINATIVO DOMANDA 1 DOMANDA 2 DOMANDA 3 
PUNTEGGIO FINALE - MAX 

30 

Codice 1 7,5 8 7 22,5 

Codice 9 7,5 7 8 22,5 

Codice 10 6 7,5 8,5 22 

Codice 7 7,5 6,5 7 21 

Codice 8 8,5 4 5 17,5 

Codice 3 5 3 5 13 

Codice 4 3 4 6 13 

Codice 6 3 4,5 4,5 12 

Codice 5 2 3 5 10 

Codice 11 4 0 3,5 7,5 

Codice 2 3 3 0 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Comune di Busto Garolfo 

Città Metropolitana di Milano 
Piazza Armando Diaz 1 

Codice Fiscale 00873100150 

VERBALE N. 5 

 

L’anno duemilaventuno, addì 02 del mese di novembre alle ore 09.00 si sono riuniti il 

Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare (Presidente), la Responsabile 

dell’Area Istituzionale e Risorse Umane, titolare di posizione organizzativa, il 

Responsabile dell’Area Risorse Strumentali, titolare di posizione organizzativa, e la 

Responsabile dell’Ufficio del Personale nelle persone dei Signori: 

 

 Arch. Giuseppe Sanguedolce         Responsabile Area Demanio e Patrimonio 

Immobiliare 

 Dott.ssa Rossana Arnoldi         Responsabile Area Istituzionale e Risorse Umane 

 Arch. Andrea Fogagnolo          Responsabile Area Risorse Strumentali 

 Dott.ssa Daniela Branca          Responsabile Ufficio del Personale 

 

 

La Commissione, recepiti i dati dalla Società Selexi Selexi Test Your Future circa i 

nominativi dei candidati che hanno sostenuto la prova scritta, procede alla stesura degli 

esiti della prova scritta per l’ammissione alla prova orale. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

COGNOME 

 

NOME 

 

PUNTEGGIO PROVA 

SCRITTA (21/30) 

 

PUNTEGGIO TITOLI 

(max 5) 

 

TOTALE 

 

RISULTATO 

 

1 

 

RUFFONI 

 

MARCO 

 

13 

 

1,20 

 

14,20 

 

NON AMMESSO 

 

2 

 

ZAMBONI 

 

SONIA 

 

12 

 

1,20 

 

13,20 

 

NON AMMESSA 

 

3 

 

BRACCA 

 

LILIA 

 

6 

 

1,65 

 

7,65 

 

NON AMMESSA 

 

4 

 

ORLANDO 

 

PIER LUIGI 

 

17,5 

 

1,36 

 

18,86 

 

NON AMMESSO 

 

5 

 

MANGANO 

 

PAOLO 

 

10 

 

1,86 

 

11,86 

 

NON AMMESSO 

 

6 

 

BOTTA 

 

ANNA 

 

13 

 

1,78 

 

14,78 

 

NON AMMESSA 

 

7 

 

BATTIGAGLIA 

 

CARMINE 

 

22,5 

 

1,34 

 

23,84 

 

AMMESSO 

 

8 

 

TOSI 

 

GIULIA 

 

21 

 

1,91 

 

22,91 

 

AMMESSA 

 

9 

 

GIUDICI 

 

TOMMASO 

 

7,5 

 

1,88 

 

9,38 

 

NON AMMESSO 

 

10 

 

MALAGUTI 

 

FEDERICO 

 

22 

 

1,82 

 

23,82 

 

AMMESSO 

 

11 

 

QUARONI 

 

MARZIA 

 

22,5 

 

1,95 

 

24,45 

 

AMMESSA 

 

 



Comune di Busto Garolfo 

Città Metropolitana di Milano 
Piazza Armando Diaz 1 

Codice Fiscale 00873100150 

I Commissari stabiliscono altresì la data della prova orale, da svolgersi in presenza 

presso il Palazzo Municipale (ex Sala Consiliare): 10 novembre 2021 alle ore 09:30. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Comune di Busto Garolfo 

Città Metropolitana di Milano 
Piazza Armando Diaz 1 

Codice Fiscale 00873100150 

 

VERBALE N. 6 

 

L’anno duemilaventuno, addì 10 del mese di novembre alle ore 09.00 si sono riuniti il 

Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare (Presidente), la Responsabile 

dell’Area Istituzionale e Risorse Umane, titolare di posizione organizzativa, il 

Responsabile dell’Area Risorse Strumentali, titolare di posizione organizzativa, e la 

Responsabile dell’Ufficio del Personale nelle persone dei Signori: 

 

 Arch. Giuseppe Sanguedolce         Responsabile Area Demanio e Patrimonio 

Immobiliare 

 Dott.ssa Rossana Arnoldi         Responsabile Area Istituzionale e Risorse Umane 

 Arch. Andrea Fogagnolo          Responsabile Area Risorse Strumentali 

 Dott.ssa Daniela Branca          Responsabile Ufficio del Personale 

 

 

 

I Commissari procedono alla predisposizione delle buste contenenti le domande da 

sottoporre ai candidati durante la prova orale prevista per la mattinata. 

Composte, chiuse e vergate da ciascun Commissario le cinque buste, in ottemperanza a 

quanto previsto dal bando di gara, sono così composte: 

- n. 2 domande a carattere tecnico 

- n. 1 domanda a carattere amministrativo. 

 

per un totale di cinque gruppi di domande, individuate dalla lettera a) alla lettera e). 

 

 

Del che i Commissari si trasferiscono presso la ex Sala Consiliare e procedono il saluto e 

l’identificazione dei candidati ivi presenti. 

 

Il Presidente di Commissione invita i candidati ad effettuare il sorteggio della lettera, 

iniziale del cognome dei presenti, onde determinare l’ordine di successione dei candidati 

alla prova orale. 

L’esito del sorteggio delle singole lettere determina il seguente ordine di successione: 

 

1) lettera B, corrispondente al candidato BATTIGAGLIA CARMINE 

 

2) lettera T, corrispondente al candidato TOSI GIULIA 

 

3) lettera Q, corrispondente al candidato QUARONI MARZIA 

 

4) lettera M, corrispondente al candidato MALAGUTI FEDERICO 

 

 

Il Presidente di Commissione invita, di seguito, tutti i candidati a depositare un 

documento di riconoscimento personale, onde accertare l’identità di ciascuno. 

 

Concluse le procedure di identificazione, si dà avvio alla prova orale del seguente 

candidato: 

 

1) BATTIGAGLIA CARMINE che procede all’estrazione della busta contenente il 

gruppo e) di domande 

 

 



Comune di Busto Garolfo 

Città Metropolitana di Milano 
Piazza Armando Diaz 1 

Codice Fiscale 00873100150 

Esaurite le domande, il candidato viene sottoposto altresì alla dimostrazione della 

conoscenza della lingua inglese, dando lettera e contestuale traduzione del testo “My 

family at home” e dell’informatica, definendo il concetto di firma digitale. 

 

 

Fatti accomodare tutti i candidati fuori dalla sala, i Commissari procedono all’attribuzione 

del punteggio riveniente dall’esito della prova: 25/30. 

 

 

Si prosegue, di seguito, alla prova del seguente candidato: 

 

2) TOSI GIULIA che procede all’estrazione della busta contenente il gruppo c) di 

domande 

 

 

Esaurite le domande, il candidato viene sottoposto altresì alla dimostrazione della 

conoscenza della lingua inglese, dando lettera e contestuale traduzione del testo “My 

morning routine” e dell’informatica, definendo il concetto di Pec. 

 

Fatti accomodare tutti i candidati fuori dalla sala, i Commissari procedono all’attribuzione 

del punteggio riveniente dall’esito della prova: 22/30. 

 

Si passa, poi, al seguente candidato:  

 

3) QUARONI MARZIA che procede all’estrazione della busta contenente il gruppo b) 

di domande 

 

 

Esaurite le domande, il candidato viene sottoposto altresì alla dimostrazione della 

conoscenza della lingua inglese, dando lettera e contestuale traduzione del testo “The 

city where I live” e dell’informatica, definendo il concetto di Spid. 

 

 

Fatti accomodare tutti i candidati fuori dalla sala, i Commissari procedono all’attribuzione 

del punteggio riveniente dall’esito della prova: 21/30. 

 

Si conclude la mattinata con la prova del seguente candidato: 

 

1) MALAGUTI FEDERICO che procede all’estrazione della busta contenente il gruppo 

d) di domande 

 

 

Esaurite le domande, il candidato viene sottoposto altresì alla dimostrazione della 

conoscenza della lingua inglese, dando lettera e contestuale traduzione del testo “The pet 

store” e dell’informatica, definendo il concetto di indirizzo IP. 

 

 

Fatti accomodare tutti i candidati fuori dalla sala, i Commissari procedono all’attribuzione 

del punteggio riveniente dall’esito della prova: 26/30. 

 

 

 

 

 



Comune di Busto Garolfo 

Città Metropolitana di Milano 
Piazza Armando Diaz 1 

Codice Fiscale 00873100150 

Si viene, pertanto, a determinare la seguente situazione: 

 

 

VALUTAZIONE PROVA ORALE 

NOMINATIVO PUNTEGGIO FINALE - MAX 30 

BATTIGAGLIA CARMINE 25 

TOSI GIULIA 22 

QUARONI MARZIA 21 

MALAGUTI FEDERICO 26 

 

 

 

Fatti nuovamente accomodare all’interno della sala, i candidati vengono informati dal 

Presidente di Commissione circa la prossima pubblicazione della graduatoria finale sul 

sito internet del Comune, così come previsto dal bando di gara (art. 17 – “Graduatoria 

finale – pubblicazione, approvazione e validità”), in Amministrazione Trasparente – 

sezione bandi di concorso – e all’Albo Pretorio. 

In ottemperanza a quanto previsto dall’innanzi citato art. 17 i verbali dei lavori della 

Commissione esaminatrice vengono depositati presso l’Ufficio del Personale, ai fini 

dell’eventuale presa visione da parte dei candidati, nel rispetto di quanto previsto dalle 

disposizioni normative e regolamentari sul diritto di accesso. 

 

 

 

 

Si chiudono, quindi, i lavori alle ore 12.00 e si demanda all’Ufficio del Personale 

l’attivazione dell’iter burocratico – amministrativo riveniente dalla procedura in questione.  

 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

Busto Garolfo, lì 10/11/2021 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 Arch. Giuseppe Sanguedolce 

 

__________________________________________________ 

 

 

 

Dott.ssa Rossana Arnoldi   ____________________________________ 

 

Arch. Andrea Fogagnolo   ____________________________________ 

 

Dott.ssa Daniela Branca   _____________________________________ 

 

 

 


		2021-11-26T08:36:14+0100
	ARNOLDI ROSSANA




